
                                                              

 

 

              
 

 

 

                                                           Câmara Municipal de Niterói 

                                               Departamento de Pessoal 

                

                           ATO DA MESA DIRETORA  Nº 001/2019 

 

 

 

                           A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

NITERÓI, consoante o que prescreve o Art.33 do Regimento Interno, e no uso 

de suas atribuições legais, 

 

                             R E S O L V E: 

 

 

                           TORNAR PÚBLICA  a deliberação ocorrida pela Mesa 

Diretora em 11 de março de 2019 para anular a tramitação do Projeto de Lei 

0034/2019, aprovado na Sessão Plenária do dia 27 de fevereiro, cessando seus 

efeitos jurídicos. 

                              

           CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  13 de março de 2019.  

 

 

  

                          MILTON  CARLOS LOPES (CAL) 

                          PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

LEANDRO PORTUGAL                                  BETO SAAD 

1º VICE PRESIDENTE(RESP)                    2º VICE PRESIDENTE(RESP) 

 

 

 

EMANUEL ROCHA                                           JOÃO GUSTAVO 

1º SECRETÁRIO                                                 2º SECRETÁRIO 

 

 

 

Mlam/ 

Publ.   13/03/2019           

////////020219181


